



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая 2022 г.

№ 9/252-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/574-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2022 году государственной программы Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы, а также за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 18 мая 2022 г. № 9/252-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «2757312,40311» заменить цифрами «2731512,40311»;

2) в абзаце втором цифры «884274,80311» заменить цифрами «858474,80311»;

3) в абзаце седьмом цифры «460604,00387» заменить цифрами «434804,00387»;

4) в абзаце тринадцатом цифры «88979,70387» заменить цифрами «63179,70387».

2. В приложении № 2:

1) в строке 2:

а) в графе 5 цифры «724751,52468» заменить цифрами «698951,52468»;

б) в графе 8 цифры «78560,0» заменить цифрами «52760,0»;

2) в строке 2.1:

а) в графе 5 цифры «596196,75624» заменить цифрами «570396,75624»;

б) в графе 8 цифры «69500,0» заменить цифрами «43700,0»;

3) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «2757312,40311» заменить цифрами «2731512,40311»;

в графе 8 цифры «460604,00387» заменить цифрами «434804,00387»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «884274,80311» заменить цифрами «858474,80311»;

в графе 8 цифры «88979,70387» заменить цифрами «63179,70387».